Ara dibuixa els bitllets i monedes que utilitzaries per pagar cada servei; i escriu la xifra amb 

números com a l’exemple: 

Servei Preu en lletres  Dibuix (pots posar un rectangle i  un cercle 
amb el número, ja que no demano un dibuix 
exacte) 

Hotel  (exemple) 
432,73 

Quatre-cents trenta-dos 
euros i setanta-tres 
cèntims 

Vol d’anada 

Vol de tornada 

Tren anada i tornada 

IMPORTANT: Utilitza com menys bitllets i monedes millor. Hauries de pagar exacte perquè no 

tinc canvi ;-)